TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

1 11/03/2024
00:00
2 11/03/2024
09:00
11/03/2024

3
09:00
11/03/2024

4
09:00
5 11/03/2024
09:00
11/03/2024

N° Ruolo
sezione

7959/2023
03

701422/2009

03

4884/2022

03

1707/2023

03

1709/2023
03

2109/2023

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

MARTONE GABRIELLA
11/03/2024 al giorno

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.
Avv.

AULA N. 123 [PIANO

11/03/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Appalto di opere pubbliche
D'AGOSTINO ANTONIO Convenuto principale

VITELLO ANTONIO

Prestazione d'opera
intellettuale
COLETTA SALVATORE Convenuto principale

ISERNIA  GIANLUCA
ISERNIA  GIANLUCA

VAGLIVIELLO ELIODORO

Altri istituti e leggi speciali
CORSIERO MARIO

AVVOCATURA DELLO STATO DI NAPOLI

Fideiussione - Polizza
fideiussoria

NATALE ALDO Convenuto principale
PREZIOSI FABIO

Altri contratti d'opera
MELONE FRANCESCO Convenuto principale

Assicurazione contro i danni

Termini



09:00 03 Avwv. POZIELLO MIRAGLIA RAFFAELE Convenuto principale
Aw. CARROZZA GIANCARLO
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_ Numero

10

11

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

11/03/2024

09:00

11/03/2024

09:00

11/03/2024

09:30

11/03/2024

09:30

11/03/2024

09:30

N° Ruolo
sezione

2496/2023

03

3865/2023

03

1890/2019

03

2208/2019

03

3977/2020

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

MARTONE GABRIELLA
11/03/2024 al giorno

Awv.

Awv.
Avv.

Avv.

Awv.

Avv.
Awv.

Avv.

Awv.

Avv.
Avv.

11/03/2024

Parti

GRELLA MICHELE

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

Convenuto principale

SANTANGELO GIOVAN BATTISTA
DI FOGGIA SALVATORE

Altri contratti atipici

GIORDANELLI IOLANDA Convenuto principale

MOZZlI MICHELE

lesione personale

Convenuto principale

lesione personale

NAPOLITANO FRANCESCO Convenuto principale
COSTANZO BIANCA

ZARONE FABRIZIO

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

Convenuto principale

URSILLO CATERINA MARIA ROSARIA

Termini



12

11/03/2024

09:30

11/03/2024

13

09:30

06/03/2024

9126/2020

03

7364/2021

03

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Prestazione d'opera
intellettuale

LAURENZA PIERPAOLO Convenuto principale

DI PAOLA FEDERICO

PASQUARELLA RICCARDOMARIA
STARACE ALDO

Responsabilita professionale

Convenuto principale
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_ Numero

14

15

16

17

18

19

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

11/03/2024

09:30

11/03/2024
09:30

11/03/2024

09:40

11/03/2024

09:50

11/03/2024

10:00

11/03/2024

10:00

N° Ruolo
sezione

5045/2023

03

5556/2023
03

4775/2020

03

4635/2021

03

9580/2020

03

1660/2023

03

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

MARTONE GABRIELLA
11/03/2024 al giorno

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

11/03/2024

Parti

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Titoli di credito

Termini

IN PRESENZA

SANTUCCI ELIGIA Convenuto principale

Ricciardelli Ludovico

CRISCUOLO MARCO

MELE RAFFAELE

DE FILIPPO GIOVANNI
PUOTI DANIELA

MALATESTA FRANCESCO

DI NUZZO ALESSIO

SCHIAVO SALVATORE

PASSARELLI GIANLUIGI

Altri contratti atipici
Convenuto principale

lesione personale
Convenuto principale

solo danni a cose

IN PRESENZA

lesione personale

Convenuto principale

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

Convenuto principale

IN PRESENZA




Avv. COLUCCINO LUIGI

Totale fascicoli 19
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